stianos principes transmissa.

§ 5. Nos insuper, altendentes quanti
Ei moJo, ad ponderis quantique exitii Cbristi vica-
abundrtnliorcin '.

. '
i i

•
i

•

cauieiam, ab e- riorum m tems adulterinae electioiies
""""

''"''l'I"'
essent, quantumque detrimenti cbristianae

sacro rtj'pro— ^ ' ^* i

baule coiiriiio, religioni afferre possent
,

praesertim bis
"'

difticiilimis temporibus, quibus diversi-

mode vexatur Christiana religio universa
;

volentesSathanaedolis et insidiis, liumanae

praesumptioni et ambitioni, quantum no-

bis permitliiur, obviare, ut literae prae-

dictae co magis observenlur, quo clarius

consliterit eas matura et salubri delibe-

ralione dicli sacri concilii approbatas et

innovatas, qua statutae et ordinatae fue-

runt , bcel ad sui subsistentiam el vali-

ditatem alia approbatione non indigerent,

sed ad abundatiorem cautelam et ad tol-

lendam omneni doli ac maliliae causani

male cogilantibus et tam saluberrimae

constitutioni coutravenire satagentibus, ut

eo tenacius observentur et dilHcilius lol-

lantur, quo tanlorurn patrum fuerint ap-

probatione munitao, literas praediclas, cum
omnibus et singulis slatulis, ordinatio-

nibus,decretis,deiinitionibus, poenis, inhi-

bitionibus aliisque omnibus et singulis

clausulis in eis contenlis, sacro boc La-
terano concilio approbantc, auctoriiate et

potestatis plenitudine praelatis approba-

mus el innovamus, easque inviolabiliter

et irrefragabiliter observari et custodiri

mandamus, roburque perpetuae finnitatis

(I) Leg. coram loco eliam (r. t.).

Buìl. llom. Voi. V. 08
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obiinere; ac cardinales, medialores, ora-

15(5

tores , nuncios et alios in dictis literis

coulentos,adipsarum lilerarum et omnium
et singniorum in eis expressornm obser-

valioiiem, sub ccnsuris et poenis et aliis

in eis contentis, iuxta earumdem lilera-

rum tenorem et formam, teneri et obli-

gatos fore decernimus et declaramus.

§ 4. Non obstantibus constitutionibns Quni;isrunK|ue

et ordinationibus apostolicis ac omnibus bus.

illis, quae in dictis literis voluimus non

obslare , caclerisque contrariis quibus-

cumque.

Nulli ergo etc.

Datum Romae in basilica Lateranensi,

in sacra sessione, anno Domini mdxiii (1),

quariodecimo kalendas marlii, pontificatus

nostri anno x.

Dat. die 16 februarii 1513, poni, anno x.

LEO X

PAPA CCXIX

Anno Domini MDXIII.

Ioannes Medices, Florenlinus, S. R. E.

cardinalis, diaconorum |)rior, eleclus est

in Romanuin Pontificem die 11 martii